Tact Switch
Illuminated 品、e房
FFez－z
hF4mu
ms司。z
100MC min. 500V DC
SPECIFICATION
Contact Rating SOmA, 12V DC

Q
-7
HOW TO ORDER
PACKAGE
<Tray>
TLLA-7口－A:. 100阳－
<Tube>
TLLA-7口－B: 64 pcs.
CAP Mark:
口＝No M田king
(EX:HO=O)
CAP Color:
K=Black
S=Sil咽r
T = Transparent
口＝Without Ground Pin
G=WrthG町阳nd Pin
Operating Fo『回
去’60gf
3=260gf
LEDSpecifi田园。n
口＝Without LED or IA •口、l
IB .-c主、｜
CAP Type:
口＝Wiihi;;t臼P
R1"6.50mm
R2=8.00mm
R3=6.20mm
Terminals P回ing:
口＝Ag Plating
A3=AI』Pia四ng
LED Col胆
口=Without LED
Re阳Color Options
H3
15.80
18.30
1巳50
阳一
础－
m－
m
用－
m－
m－
m
PART NO.
TLLA-7口口口－ 口 －RI口
TLLA 7口口口 口R2口
TUA一7口口口户口 →阳口
旦